



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone / Fax: (85) 3014-2621 / (85) 99618.2782
Email: saboeirolicita@gmail.com

Al(a) pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do cartame: Pregão Presencial Nº 1005/01/2017 com abertura na data 23/05/2017 às 09:00 hs, sendo o objeto da licitação: AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE EXPEDIENTE PARA COMPOR O KIT DO PROFESSOR, ATRAVES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE TURURU-CE

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	TOTAL	V.UNIT.RS	V.TOTAL.RS
1	REABASTECEDOR DE QUADRO BRANCO CX C/12 UNO	RADEX	CX	38	R\$ 85,37	R\$ 2.484,05
Sessenta e Cinco reais e Trinta e Sete centavos						
2	BOLSAS PERSONALIZADAS COM LOGO DO MUNICIPIO	ARTESANAL	UNO	450	R\$ 28,33	R\$ 12.748,50
Vinte e Oito reais e Trinta e Três centavos						
3	CAADERNO CAPA DURA COM 12 MATERIAS 240 FLS	FIDRONI	UNO	450	R\$ 14,78	R\$ 6.651,00
Doze mil Setecentos e Quarenta e Oito reais e Cinquenta centavos						
4	CANETAS ESFEROGRAFICAS AZUL CX. 100 UNO	COMPACTOR	CX	6	R\$ 74,00	R\$ 444,00
Quatorze reais e Setenta e Oito centavos						
5	CANETAS ESFEROGRAFICAS VERMELHA CX. 100 UNO	COMPACTOR	CX	4	R\$ 74,00	R\$ 296,00
Seis mil Seiscentos e Cinquenta e Um reais						
6	COLA BRANCA 900 CX C/12 UNO	BAMBINE	CX	38	R\$ 21,30	R\$ 809,40
Setenta e Quatro reais						
7	DUREX 12X30 C/10 UNO	ADERE	PQT	50	R\$ 14,07	R\$ 703,50
Quatrocentos e Quarenta e Quatro reais						
8	ESTILETES LARGO CX. 12 UNO	CIS	CX	38	R\$ 28,70	R\$ 1.090,60
Quatorze reais e Sete centavos						
9	LÂMINAS P/ ESTILETES LARGO CX. 10 UNO	CIS	CX	38	R\$ 3,85	R\$ 146,30
Vinte e Oito reais e Setenta centavos						
10	ESTUDO PARA PINCEIS PERSONALIZADOS COM LOGO DO MUNICIPIO	ARTESANAL	UNO	450	R\$ 7,10	R\$ 3.195,00
Cento e Quarenta e Seis reais e Trinta centavos						

Seis reais e Dez centavos
Três mil Denta e Noventa e Cinco reais

MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conj. Industrial - Maracanaú/CE
CNPJ: 18.899.071/0001-33





Milton G. Gomes de Oliveira Filho - ME
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782
 Email: saboeirolicita@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	TOTAL	V.UNIT.RS	V.TOTAL.RS
11	FTA GOMADA 32X50 C/ROLO DE C/06 UNO Cento e Doze reais e Sessenta e Sete centavos Oito mil Quatrocentos e Cinquenta reais e Vinte e Cinco centavos	ADERE	PCT	75	R\$ 112,67	R\$ 8.450,25
12	FLANCA DE ALGODÃO 30X50 Dois reais e Quatro centavos Novecentos e Dezesseis reais	ARTESANAL	UNO	450	R\$ 2,04	R\$ 918,00
13	GRAMPEADOR METALICO P/20 FOLHAS Dezanove reais e Quarenta e Oito centavos Oito mil Novecentos e Quarenta e Seis reais	JOCAR	UNO	450	R\$ 19,88	R\$ 8.946,00
14	LAPIS CX C/ 144 UNO Quarenta e Um reais Cento e Sessenta e Quatro reais	NOBRE	CX	4	R\$ 41,00	R\$ 164,00
15	PINCIS P/QUADRO BRANCO WBM AZUL CX C/120UNO Sessenta e Quatro reais e Trinta centavos Um mil Duzentos e Oitenta e Seis reais	RADEX	CX	20	R\$ 64,30	R\$ 1.286,00
16	PINCIS P/QUADRO BRANCO WBM PRETO CX C/120UNO Sessenta e Quatro reais e Trinta centavos Um mil Cento e Cinquenta e Sete reais e Quarenta centavos	RADEX	CX	18	R\$ 64,30	R\$ 1.157,40
17	RÉGUA 30 CM Setenta e Quatro centavos Trezentos e Trinta e Três reais	WALLEW	UNO	450	R\$ 0,74	R\$ 333,00
18	TESOURAS ESCOLAR CLOR CX C/20 UNO Quarenta e Nove reais e Noventa e Sete centavos Um mil Cento e Quarenta e Nove reais e Trinta e Um centavos	VMP	CX	23	R\$ 49,97	R\$ 1.149,31



MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conj. Industrial - Maracanaú
 CNPJ: 16.855.971/0001-33

Handwritten signatures and initials.